REGIAO AUTONOMA DA MADEIRA

GOVERNO REGIONAL
SECRETARIA REGIONAL DE EDUCACAO E CULTURA

LISTA

FORMANDQS DOS ENSINOS BASICO (2° E 3° CICLOS) E SECUNDARIO QUE REALIZARAM A

PROFISSIONALIZACAQ EM SERVICO NO BIENIO DE 2006/2008

2° CICLO DO ENSINO BASICO

NOME

Jorge Roberto Azevedo Teles

39 CICLO DO ENSINO BASICO E ENSINO SECUNDARIO

NOME

GRUPO

GRUPO

200

Catarina Maria Rocha da Graca Nogueira Gouveia 300

Luis Patricio do Vale Fernandes

Ana Paula de Carvalho Sousa Coelho
Carla Cristina de Figueiredo Sousa Quintiao
Numasio Nuno de Olim Fernandes Silva
Rosa Maria da Costa Rodrigues

Fatima Sembrana Camacho Fernandes
José Décio Gongalves Abreu

Jodao Pedro da Cunha Barreiros

Joao José Barbosa

José Leonardo Pinto Gongalves

Ricardo José Vieira Baptista

Elisabete Maria Vilares Barreira Teixeira
Magda Maria Lopes Santos Rodrigues
Martinho da Silva Correia

Alice Maria de Oliveira Couto
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420
430
530
530
530
530
530
530
230
530
550
550
550
550

5950

CLASSIF. PROL.

14,0

CLASSIF. PROEL.

15,5
14,5
13,5
14,8
14,5
13,8
14,8
14,5
14,5
14,5
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GOVERNO REGIONAL
SECRETARIA REGIONAL DE EDUCACAO E CULTURA

3° CICLO DO ENSINO BASICO E ENSINO SECUNDARIO

NOME GRUPO CLASSIF. PROE.
José Lucio Brito Santos Alawar 550 13,5
Carla Daniela Gongcalves Neves 550 14,3
Odilia Coelho Fernandes 550 15,3
Joao Carlos Martins de Abreu 550 15,3
Lina Maria de Jesus Gouveia 550 13,3
Jorge Manuel Fernandes Marques 550 14,5
Paulo Jorge Gaspar dos Santos 550 13,8
Joaquim Abel Pereira Rodrigues 550 13,0
Jorge Manuel Reis Capela 550 15,0
Jorge Miguel Gongalves Monteiro 550 14,3
José Pedro Fernandes Moreira Regedor 550 14,3
Luis Emanuel Rodrigues de Matos Lima 550 14,5
Nélio Duarte Pereira Ramos 550 14,8
Pedro Martins Oliveira de Nébrega 550 14,0
Roberto Miguel Alexandre Henriques 550 14,5
Rosa Maria de Freitas da Silva 550 14,3
Rui André Silva Esteves 550 14,0
Maria Tania da Silva Correia 600 13,5
Hugo Duarte Pinto Guedes Peixoto 600 14,3
Isabel de Jesus Basilio Lucas 600 13,8
Susana Fatima Silva Freitas Sousa 600 13,3

DIRECCAO REGIONAL DE ADMIN ISTRACAO EDUCATIVA, AOS 06 DE AGOSTO DE 2008.

O DIRECTOR REGIONAL - Jorge Manuel da Silva Morgac y /

Mod. [E-701-014 - 2/2



